
Tabulka  : List :   1 / 1

NEZAMĚSTNANOST  PODLE REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2019

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

NEZAMĚSTNANÍ republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 109,7 9,1 10,5 9,0 14,0 11,9 18,9 13,6 22,7

Věkové skupiny :15  až  19  let 3,0 . - . . . . . .
20  až  24  let 12,7 . 1,0 0,8 1,8 . 3,5 2,4 2,2
25  až  29  let 13,5 1,3 2,0 . 2,2 1,5 2,0 1,4 2,8
30  až  34  let 14,0 - 0,9 2,1 1,6 0,9 2,0 2,4 4,0
35  až  39  let 13,7 1,3 1,9 . 0,8 2,1 2,5 1,4 3,1
40  až  44  let 11,7 . . 1,1 2,5 1,9 1,0 2,3 2,0
45  až  49  let 12,4 1,9 1,7 . . 1,6 2,9 1,3 2,0
50  až  54  let 10,3 1,8 . 1,3 1,7 1,2 0,8 . 2,2
55  až  59  let 13,3 . 1,2 1,1 1,9 1,1 2,7 1,2 3,5
60  až  64  let 4,4 . . . . . 1,0 . .
65  a  více  let 0,8 . . - . . . - -

C Z - I S C E D  2011
Vzdělání : základní 29,8 1,5 1,6 3,7 5,6 2,6 4,4 4,1 6,4

střední bez maturity 40,6 1,6 4,2 3,1 5,3 4,9 5,4 6,7 9,5
střední s maturitou 26,9 3,1 3,1 2,1 2,4 2,1 6,6 2,1 5,5
vysokoškolské 12,5 2,9 1,7 . . 2,4 2,5 . 1,4

Muži 55,1 5,2 5,5 4,4 6,8 4,7 8,4 7,2 12,9

Věkové skupiny :15  až  19  let 2,2 . - . . . . . .
20  až  24  let 7,8 . 1,0 . 1,0 . 2,3 0,9 1,3
25  až  29  let 8,9 0,9 1,4 . 0,8 0,8 1,5 1,2 1,9
30  až  34  let 7,4 - 0,9 . 1,1 - . 1,7 2,5
35  až  39  let 5,1 . . . . . 0,8 0,9 1,7
40  až  44  let 5,0 - . . 1,5 1,1 - 1,0 0,8
45  až  49  let 5,7 1,9 . . - . . . 1,3
50  až  54  let 3,8 . . . . . . . 0,9
55  až  59  let 6,4 . . . 1,0 . 1,3 . 1,9
60  až  64  let 2,6 . . . . . . . .
65  a  více  let . - - - . - - - -

C Z - I S C E D  2011
Vzdělání : základní 14,4 0,8 1,4 1,4 1,9 0,8 2,6 1,9 3,7

střední bez maturity 21,6 0,8 2,2 2,1 3,6 2,2 2,0 3,4 5,4
střední s maturitou 11,9 1,9 1,1 0,8 0,9 . 2,1 1,4 3,2
vysokoškolské 7,1 1,7 . . . 1,1 1,8 . .

Ženy 54,6 3,9 5,0 4,6 7,2 7,2 10,4 6,4 9,9

Věkové skupiny :15  až  19  let 0,8 - - . . - - . -
20  až  24  let 4,9 - - . 0,8 . 1,2 1,4 1,0
25  až  29  let 4,6 . . - 1,4 . . . 0,9
30  až  34  let 6,6 - - 1,4 . 0,9 1,4 0,8 1,5
35  až  39  let 8,5 0,9 1,5 . . 2,0 1,6 . 1,4
40  až  44  let 6,7 . . . 1,0 0,8 1,0 1,3 1,2
45  až  49  let 6,7 - 1,1 . . 1,1 2,3 . 0,8
50  až  54  let 6,5 1,3 . . 1,1 0,9 . . 1,3
55  až  59  let 6,9 . . . 1,0 . 1,4 0,8 1,6
60  až  64  let 1,8 . . . . . . - .
65  a  více  let . . . - - . . - -

C Z - I S C E D  2011
Vzdělání : základní 15,4 . . 2,3 3,8 1,7 1,8 2,2 2,7

střední bez maturity 18,9 0,8 1,9 1,0 1,7 2,7 3,4 3,3 4,0
střední s maturitou 14,9 1,2 2,0 1,3 1,4 1,5 4,5 . 2,3
vysokoškolské 5,3 1,1 0,9 - . 1,2 . . 0,9

405


